P. Joanne Wölcker Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11744 Nob. ac Erud. D. Joannes Bös, Silesius, Oppaviensis, physicae et mathematicae auditor
- 11745 Erud. D. Joannes Blümel, Mittelwaldensis, ex comitatu Glacensi, physicae et mathematicae auditor. *S. J.*
- 11746 Erud. D. David Siesman, Levinensis, ex comitatu Glacensi, physicae et mathematicae auditor
- 11747 Perill. ac Erud. D. Josephus de Tileisch eques de Hartmansdorff, Silesius, Wratislaviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11748 Praenob. ac Erud. D. Franciscus a Payerau, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11749 Erud. D. Ludovicus Sturlik, Moravus, Znoymensis patritius, physicae et mathematicae auditor
- 11750 Perill. ac Erud. D. Joannes S. R. I. eques de Schwinghaimb, Austriacus, Neo-Studiensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11751 Perill. ac Erud. D. Ferdinandus eques de Böhmstetten, Moravus, Olomucensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11752 Erud. D. Michael Pincerna, Ungarus, Drietomiensis, physicae et mathematicae auditor
- 11753 Erud. D. Ignatius Biderman, Silesius, Nissensis, ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11754 Erud. D. Georgius Wilkowitz, Silesius, Prilicensis, physicae et mathematicae auditor
- 11755 Erud. D. Carolus Gallik, Moravus, Miglicensis, physicae et mathematicae auditor
- 11756 Praenob. ac Erud. D. Sebastianus a Jung, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11757 Erud. D. Adamus Pache, Silesius, Neonicensis, physicae et mathematicae auditor
- 11758 Erud. D. Carolus Knoffliczek, Moravus, Wiskoviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicae auditor. *S. J.*
- 11759 Erud. D. Joanes Succup, Moravus, Hroznolhotensis, physicae et mathematicae auditor
- 11760 Erud. D. Joannes Augusta, Silesius, Wagstadiensis, physicae et mathematicae auditor
- 11761 Erud. D. Joannes Schmidt, Moravus, Medlensis, physicae et mathematicae auditor
- 11762 Erud. D. Mathias Kotke, Moravus, Sternbergensis, ex seminario s. Francisci Xaverii in fundacione Haukviciana, physicae et mathematicae auditor
- 11763 Erud. D. Dominicus Hauck, Glacensis, physicae et mathematicae auditor
- 11764 Erud. D. Wenceslaus Lederer, Moravus, Prostannensis, physicae et mathematicae auditor

- 11765 ^[744] Erud. D. Elias Pohl, Moravus, Neotitschinensis, physicae et mathematicae auditor
- 11766 Erud. D. Joannes Buresch, Moravus, Klobucensis, physicae et mathematicae auditor
- 11767 Nob. ac Erud. D. Joannes Hertler de Hertler, Moravus, Brunensis, physicae et mathematicae auditor
- 11768 Erud. D. Martinus Jorsch, Lusata, Wittgenaviensis, physicae et mathematicae auditor
- 11769 Erud. D. Joannes Ristelhuber, Moravus, Olumucensis [!], physicae et mathematicae auditor
- 11770 Erud. D. Franciscus Schnürich, Silesius, Oppaviensis, physicae et mathematicae auditor
- 11771 Erud. D. Wenceslaus Wessely, Moravus, Jammensis, physicae et mathematicae auditor
- 11772 Erud. D. Thomas Dresler, Moravus, Strambergensis, physicae et mathematicae auditor
- 11773 Erud. D. Wenceslaus Carus, Silesius, Marckovicensis, physicae et mathematicae auditor
- 11774 Erud. D. Joannes Heyman, Silesius, Teschinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii in fundatione Sarcandriana, physicae et mathematicae auditor
- 11775 Erud. D. Fridericus Winner, Silesius, Burkendorffensis, physicae et mathematicae auditor
- 11776 Erud. D. Franciscus Kiselka, Moravus, Pržiboriensis, physicae et mathematicae auditor
- 11777 Praenob. ac Erud. D. Josephus a Dupeni, Moravus, Brunensis, physicae et mathematicae auditor
- 11778 Erud. D. Maximilianus Krbosch, Moravus, Hradistiensis, physicae et mathematicae auditor
- 11779 Erud. D. Andreas Wilczek, Silesius, Gameriensis, physicae et mathematicae auditor
- 11780 Praenob. ac Erud. D. Josephus de Qualiza, Carniolus, Labacensis, ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11781 Erud. D. Christianus Ehrlich, Moravus, Olomucensis, ex seminario s. Francisci Xaverii in fundatione Rauchiana, physicae et mathematicae auditor
- 11782 Erud. D. Joannes Matzner, Moravus, Gundersdorffensis, physicae et mathematicae auditor
- 11783 Erud. D. Franciscus Leicher, Silesius, Wagstadiensis, physicae et mathematicae auditor
- 11784 Erud. D. Thomas Fuss, Silesius, Schönaviensis, physicae et mathematicae auditor
- 11785 Erud. D. Franciscus Rupprecht, Bohemus, Truttnoviensis, physicae et mathematicae auditor
- 11786 Erud. D. Joannes Studinka, Moravus, Brzezolupensis, physicae et mathematicae auditor
- 11787 Erud. D. Wenceslaus Korgl, Moravus, Lipnicensis, physicae et mathematicae auditor
- 11788 Erud. D. Matthaeus Arong [?], Ungarus, Warallyensis, physicae et mathematicae auditor
- 11789 Erud. D. Michael Jahn, Moravus, Partschendorffensis, physicae et mathematicae auditor

- 11790 Erud. D. Mathias Jokesch, Moravus, Stangendorffensis, physicae et mathematicae auditor
- 11791 Erud. D. Ludovicus Klecker, Moravus, Zwitaviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicae auditor
- 11792 Perill. ac Erud. D. Carolus Meisinger eques de Gržimani, Silesius, Boidendorffensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicae auditor
- 11793 Erud. D. Wenceslaus Kalisch, Moravus, Hradistiensis, physicae et mathematicae auditor
- 11794 Erud. D. Johannes Schimkowsky, Moravus, Wollainensis, physicae et mathematicae auditor

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11795 Erud. D. Adamus Panusch, Silesius, Strumeniensis, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 11796 Erud. D. Balthazar Tinczman, Silesius, Wolaviensis, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 11797 Rev., Relig. ac Erud. P. Bruno Mayr, Svevus, s. ordinis s. Pauli Primi Eremitae, provinciae Rhenane professor, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 11798 Erud. D. Franciscus Havelius, Silesius, Glogoviae Superioris, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 11799 Erud. D. Antonius Bramer, Silesius, Leobschitzensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11800 Erud. D. Bartholomaeus Schwagerka, Moravus, Nezamislensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11801 Erud. D. Christianus Schwantzer, Moravus, Beronensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11802 Erud. D. Henricus Teüchman, Moravus, Neotitschinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11803 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Innocentius Piehorsky, ordinis d. Basilii Magni professor, Rhutenus, ex palatinatu Chelmensi, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, metaphysicae et ethicae auditor
- 11804 Erud. D. Martinus Holana, Moravus, Przedmostensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11805 Erud. D. Paulus Pazdera, Moravus, Rattajensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11806 Erud. D. Paulus Zborzil, Moravus, Starovesiensis, metaphysicae et ethicae auditor

[745] Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Utrum ex perfectione florum, an imperfectione proveniat, quod flores atro colore destituantur?

Mathematicum:

Utrum aqua in antliis ascendat metu vacui?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytiae

facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1698, mense Majo, die 26., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 79 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, praenobiles, nobiles ac ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemniori, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Promotore Rev. ac Doct. P. Gregorio Hanel Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 11807 Ill. ac Erud. D. Christophorus comes a Szembek, castellanides Camenensis, ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicum auditor
- 11808 Erud. D. Joannes Hitrecius, Silesius, Nicopoliensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor. *S. J.*
- 11809 Perill. ac Erud. D. Joannes Rogoysky eques de Rogoznik, Silesius, Slupskoviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicum auditor
- 11810 Nob. ac Erud. D. Ignatius Kostko de Saxenthal, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicum auditor. *S. J.*
- 11811 Erud. D. Carolus Veldamon, Moravus, Freibergensis, physicae et mathematicum auditor
- 11812 Erud. D. Franciscus Faymer, Silesius, Neo-stadiensis, physicae et mathematicum auditor
- 11813 Perill. ac Erud. D. Joannes Dobschütz eques de Blau et Cordula, Silesius, Elgutensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicum auditor
- 11814 Nob. ac Erud. D. Maximilianus Philippi, Bohemus, Oppocznensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11815 Perill. ac Erud. D. Ignatius eques de Lamprecht, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, physicae et mathematicum auditor
- 11816 Erud. D. Victorinus Dobesch, Moravus, Freibergensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11817 Erud. D. Wenceslaus Czernoch, Moravus, Kojetinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11818 Erud. D. Joannes Saurbrajer, Moravus, Neotitschinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11819 Erud. D. Andreas Pravitz, Silesius, Nissensis, physicae et mathematicum auditor
- 11820 Erud. D. Mathias Reichel, Moravus, Bodenstadiensis, physicae et mathematicum auditor
- 11821 Erud. D. Georgius Lasstowka, Silesius, Hulczinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11822 Erud. D. Rudolphus Spuczik, Silesius, Kobloviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11823 Erud. D. Matthaeus Heinrich, Moravus, Zwittaviensis, physicae et mathematicum auditor

- 11824 Erud. D. Stanislaus Guldenfass, Moravus, Olomucensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11825 Erud. D. Henricus Biermeister, Moravus, Olomucensis, physicae et mathematicum auditor
- 11826 Nob. ac Erud. D. Franciscus Fischer, Austriacus, Viennensis, physicae et mathematicum auditor
- 11827 Erud. D. Fridericus Jungk, Silesius, Schönwaldensis, physicae et mathematicum auditor
- 11828 Erud. D. Magnus Ignatius Khöler, Moravus, Olomucensis, physicae et mathematicum auditor
- 11829 Nob. ac Erud. D. Henricus Bayer, Silesius, Hirschbergensis, physicae et mathematicum auditor
- 11830 ^[746] Erud. D. Godefridus Hoffman, Moravus, Neo-titschinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11831 Erud. D. Valentinus Hes, Moravus, Dittersdorffiensis, physicae et mathematicum auditor
- 11832 Erud. D. Antonius Suchanek, Moravus, Lulczensis, physicae et mathematicum auditor
- 11833 Erud. D. Ludovicus Hartman, Moravus, Neo-titschinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11834 Erud. D. Joannes Wendl, Silesius, Bilicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11835 Erud. D. Ignatius Klimaschky, Silesius, Henrichoviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11836 Erud. D. Joannes Lenga, Silesius, Raudensis, physicae et mathematicum auditor
- 11837 Praenob. ac Erud. D. Franciscus Biuck de Gerstenfeld, Silesius, Nissenensis, physicae et mathematicum auditor
- 11838 Erud. D. Joannes Mrazek, Moravus, Hraboviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11839 Erud. D. Joannes Pusch, Moravus, Zwitteraviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11840 Erud. D. Christophorus Stephan, Silesius, Jonsbachensis, physicae et mathematicum auditor
- 11841 Erud. D. Gabriel Barthl, Silesius, Leobschicensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11842 Erud. D. Simon Kružel, Silesius, Woznicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11843 Erud. D. Wenceslaus Kroch, Silesius, Raselvicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11844 Erud. D. Augustinus Kurtz, Silesius, Altstadiensis, physicae et mathematicum auditor
- 11845 Erud. D. Dominicus Rastler, Moravus, Olomucensis, physicae et mathematicum auditor
- 11846 Erud. D. Carolus Mikusch, Moravus, Bernsteinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11847 Erud. D. Melchior Schaffer, Silesius, Angelo-montanus, physicae et mathematicum auditor
- 11848 Erud. D. Joannes Corvat, Moravus, Straznicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11849 Erud. D. Franciscus Pavliczek, Silesius, Ujesdensis, physicae et mathematicum auditor

- 11850 Erud. D. Andreas Bartossek, Ungarus, Kutthensis, physicae et mathematicum auditor
- 11851 Erud. D. Joannes Bidermann, Silesius, Oppaviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11852 Erud. D. Ignatius Zizler, Silesius, Glogoviae Superioris, physicae et mathematicum auditor
- 11853 Erud. D. Franciscus Welscher, Silesius, Raudensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11854 Erud. D. Wenceslaus Gerlich, Moravus, Greiffendorffensis, physicae et mathematicum auditor
- 11855 Erud. D. Ignatius Reichelt, Moravus, Znoymensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11856 Erud. D. Joannes Strženek, Moravus, Milenoviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11857 Erud. D. Andreas Minarž, Moravus, Freibergensis, physicae et mathematicum auditor
- 11858 Erud. D. Wenceslaus Kuchely, Moravus, Lipnicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11859 Erud. D. Franciscus Lermay, Bohemus, Tenicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11860 Erud. D. Joannes Zebinger, Moravus, Trebicžensis, physicae et mathematicum auditor
- 11861 Erud. D. Joannes Lachnit, Moravus, Zwittaviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11862 Erud. D. Antonius Heintz, Silesius, Oppaviensis patritius, physicae et mathematicum auditor
- 11863 Erud. D. Melchior Pusch, Moravus, Zwittaviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11864 Erud. D. Maximilianus Kolas, Silesius, Teschinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11865 Erud. D. Crispinus Demel, Moravus, Neo-titschinensis, physicae et mathematicum auditor
- 11866 Erud. D. Franciscus Waschuba, Moravus, Gevicensis, physicae et mathematicum auditor
- 11867 Erud. D. Franciscus Seichter, Silesius, Ossoblaviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11868 Erud. D. Franciscus Eschner, Bohemus, Mittelwaldensis, physicae et mathematicum auditor
- 11869 Erud. D. Martinus Schmidt, Silesius, Carnoviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11870 Erud. D. Wenceslaus Müller, Moravus, Gevicensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, physicae et mathematicum auditor
- 11871 Erud. D. Ferdinandus Lussaurer, Silesius, Oppaviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11872 Erud. D. Matthaues Thil, Moravus, Stachenwaldensis, physicae et mathematicum auditor
- 11873 Erud. D. Joannes Fetscher, Silesius, Nissensis, physicae et mathematicum auditor
- 11874 Erud. D. Fridericus Steinbock, Moravus, Zwittaviensis, physicae et mathematicum auditor
- 11875 Erud. D. Lucas Bittner, Silesius, Nissensis, physicae et mathematicum auditor

- 11876 Erud. D. Joannes Schneweis, Moravus, Greyffendorffensis, physicae et mathematicum auditor
 11877 Erud. D. Antonius Feick, Moravus, Salbnuscensis, physicae et mathematicum auditor

[747] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11878 Rev., Relig. ac Erud. D. Adalbertus Unverzagt, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor
 11879 Rev., Relig. ac Erud. D. Hermannus Aujesky, Moravus, Datzcicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor
 11880 Rev., Relig. ac Erud. D. Maximilianus Albrecht, Moravus, Iglaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor
 11881 Rev. ac Erud. D. Joannes Kettenstein, Silesius, Guraviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 11882 Erud. D. Franciscus Petruska, Silesius, Glogoviae Superioris, ss. theologiae auditor
 11883 Rev., Relig. ac Erud. D. Ambrosius a Schällingen, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Pernecensis professor
 11884 Rev., Relig. ac Erud. D. Maximilianus ab Hohberg, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac duicali ad s. Vincentium Wratislaviae caenobio professor
 11885 Erud. D. Antonius Fischer, Silesius, Oppaviensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis neobaccalaureis discussa.

Physicum:

An nomina polleant virtute activa physica?

Mathematicum:

An motus astrorum sit harmonicus?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inlyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inlytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1699, mense Majo, die 12., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensi [!] collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 60 illustrissimi, perillustres, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. [748] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Doct.